П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Судоверфского сельского поселения

       Рыбинского муниципального района
от 30 декабря 2015 года

№ 635
О внесении изменений в муниципальную целевую

программу «Обеспечение мероприятий в
области жилищно-коммунального хозяйства

 Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района»

 на 2014 – 2016 годы
В целях уточнения программных мероприятий и объемов финансирования, администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Обеспечение мероприятий в области жилищно–коммунального хозяйства Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района» на 2014 – 2016 годы,  утвержденную постановлением администрации Судоверфского сельского поселения от 29.11.2013 г. № 277 (с изменениями от 30.12.2014г. № 360, от 29.10.2015г. № 450), согласно приложению.

2. Обнародовать  настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского

сельского поселения                                                                                      Н.К. Смирнова

Приложение

к постановлению Администрации

Судоверфского  сельского поселения

от 30.12.2015г. № 635
Изменения,

вносимые в муниципальную целевую программу

«Обеспечение мероприятий в области жилищно–коммунального хозяйства
Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района»

на 2014 – 2016 годы

1. Раздел 1 «Паспорт Программы», пункт «Объемы и источники финансирования  программы», изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Всего средств  5 775,721 тыс. рублей  из  местного бюджета, в том числе:

2014 год –  2 400,661  тыс. рублей;

2015 год –  1 875,060  тыс. рублей;

2016 год –     500,000  тыс. рублей.

2. Раздел 4 «Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам», изложить в следующей редакции

Объёмы расходов на реализацию Программы подлежат ежегодному уточнению в процессе исполнения бюджета сельского поселения на очередной финансовый год.
тыс.руб.

	Финансирование программы по годам
	Бюджет поселения
	Областной бюджет
	Итого

	2014 год
	1 446,289
	954,372
	2 400,661

	2015 год
	1 875,060
	0
	1 875,060

	2016 год
	1 500,000
	0
	1 500,000

	Всего:
	4 821,349
	954,372
	5 775,721

3. Раздел 5 «Перечень и описание программных мероприятий по  решению задач и достижению целей Программы», изложить в следующей редакции

План мероприятий муниципальной целевой программы

«Обеспечение мероприятий в области

жилищно –коммунального хозяйства»
на 2014-2016 годы

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок

исполнения
	Объемы

Финансирования (тыс.руб)

	Бюджет поселения
	Областной бюджет

	1. Объекты модернизации и реконструкции инженерной инфраструктуры

	1
	Проектирование очистных сооружений и канализации в п.Судоверфь, д.Свингино
	2014г.
2015г.
	0,000
0,000

	2. Текущие мероприятия

	1
	Оплата взносов за муниципальный жилой фонд по региональной программе капитального ремонта в Ярославской области
	2014г.

2015г.

2016г.
	688,200

1 180,270
1 000,000

	2
	Откачка канализационных стоков
	2014г.

2015г.
2016г.
	311,784
224,260
0,000

	3
	Откачка грунтовых вод в весенне-осенний период
	2014г.

2015г.

2016г.
	20,000
50,000
60,000

	4
	Оплата коммунальных услуг за пустующий муниципальный фонд
	2014г.

2015г.

2016г.
	76,646
150,000
100,000

	5
	Прочие мероприятия
	2014г.

2015г.

2016г.
	319,429
270,530
340,000
	954,372